
ZARZĄDZENIE NR 13/2011                                                                                                       

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 10 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenie nr 24/2008 z dn. 29 września 2008 r. Rektora PWSZ  
w Głogowie w sprawie wprowadzenia Regulaminu realizacji projektów  

współfinansowanych z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej  
przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Głogowie 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, 
poz. 1365 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 Statutu PWSZ w Głogowie, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Traci moc Zarządzenie nr 24/2008 z dn. 29 września 2008 r. Rektora PWSZ w Głogowie w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu realizacji projektów współfinansowanych z funduszy strukturalnych 
Unii Europejskiej przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Głogowie. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


